Aos Sábados (a critério da PRODEPA) de 08:00 às 12:00 horas.  
4.4. A forma de execução do serviço será conforme as especificações contidas no termo de 
referência. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA pela Prestação dos Serviços o valor mensal de R$ 
125.824,46 (Cento e vinte e cinco mil, oitocentos e vinte e quatro reais e quarenta e seis centavos) 
perfazendo o valor global de R$ 1.509.893,47 (Um milhão quinhentos e nove mil oitocentos e 
noventa e três reais e quarenta e sete centavos), conforme especificado no quadro abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO QTD VAL. MÉDIO 

UNIT 

VAL. MÉDIO 

MENSAL 

VAL. MÉDIO ANUAL 

1 

Encarregado 

01 

R$ 6.919,12 

R$ 7.743,95 

R$ 92.927,36